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Techn. Anderungen vorbehalten. Technical Details are subject to change. Les détails techniques sont sujet & des changements.

' FORCHINI Pendelleuchte

PD-1, rund, weiss/gold, E27, max. 40W

Artikelnummer
Einspeisemdglichkeit
Lampentyp

LBS Code
Leuchtmittel
Fassung / Sockel
Anzahl Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive
Hbéhe

Durchmesser
Pendellange
Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung

Max. Leistung
Schutzklasse
Material

Farbe

Montageart

Bemerkung 1
Bemerkung 2

Bemerkung 3

Energieeffizienzklasse Leuchte

Geeignet fur Leuchtmittel der EEK

von

Geeignet flr Leuchtmittel der EEK

bis
LVK-Typ 1
LVK-Typ 3

155531

Nein

Konventionelles Leuchtmittel
A60

E27 230V

E27

1

Nein

25.5cm

50 cm

150 cm

2.772 kg

3.887 kg

230 Volt

40 Watt

I

Kunststoff / Stahl

Weiss / Gold
Deckenmontage (Pendel)
Rosette (& /H): 11 /2 cm

Leuchtmittel maximale Lange 20
cm

Rosette chrom (inkl.)
E -

E

A+

direkt

rotationssymmetrisch
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